

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Бордюр парковий 100-20-8	K589921-A003	шт	351	40,83	-	-	14331	-
3	стовчик бордюрний "Ринг"	варіант 3 C111-1691-904	шт	560	7,25	-	-	4060	-
4	стовчик бордюрний "Ринг" вишня	варіант 2 C111-1691-905	шт	224	10,00	-	-	2240	-
5	Улаштування підстиляючого і вирівнювального шару основи з піску	варіант 1 E27-14-1	100м3	3	391,38	391,38	-	1174	67,83
6	пісок річковий	C111-1691-701	тн	200	95,00	-	-	19000	-
7	Улаштування основи під тротуари з щебеню товщиною 12 см	варіант 1 E27-56-1	100м2	3	697,76	697,76	-	2093	114,45
8	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка M200-300	C1421-9477	м3	80	145,00	-	-	11600	-
9	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	PH18-49-1	100м2	2,77	2439,54	2439,54	-	6758	331,9
10	Бруківка 200x100x60	C1426-11776	м2	277	112,70	-	-	31218	-
11	Матеріали із відсівів подрібнення осадових гірничих порід для будівельних робіт	варіант 9 C1421-9599	м3	180	44,56	-	-	8021	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.		грн.					135347	985,42
I.	Разом прями витрати		грн.					135347,00	985,42
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					116703,00	
	- заробітна плата		грн.					18644,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					156150,00	1037,41
	Подієна на додану вартість		грн.					21230,00	